MEHIO HA 15.01.2025r.

ST REPRIALO
PARANOY: INo 25
s, | pedijinosa

100/150
180/200
30/30/5

150/180

150/200
150/180
40/60
150/200
10/20 10/20

100
150/180
10/20

3ABTPAK
Kama mannas MonouHas
Yaii ¢ caxapom
baton ¢ maciom

BTOPOM 3ABTPAK
SA0noko

OBEJ]
bopiir co cmeTanom
Kamra napckas ¢ kypou
Canar 13 KamycTbl C MOPKOBBIO
Kommor u3 kyparu
X7eb MIeHUYHBIN, pyKaHOoH

MNOJI/IHUK
MakapoHBbI 3all€4eHHBIE C UIOM
MOoJI0KO KMITSTUECHOE
Xneb pxaHoi

CocraBua meapadorauk Crtapkosa M.H.



